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Czarnuszka Maska
regenerująca 500ml - Bioelixire

Nasza cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907737313012

Kod EAN 5907737313012

Producent Bioelixire

Opis produktu
Maska regenerująca z czarnuszką Bioélixire Essential wnika w głąb włosa, odżywia, nawilża i wzmacnia go od wewnątrz,
odbudowuje uszkodzenia w jego strukturze i wspiera jej szybką regenerację. Przywraca pasmom naturalną równowagę PEH.
Pomaga dbać o kondycję skóry głowy: poprawia mikrokrążenie, działa przeciwłupieżowo, przeciwzapalnie, łagodząco i
antybakteryjnie. Zawarta w masce czarnuszka zapobiega nadmiernemu wypadaniu włosów, wspiera ich szybki i prawidłowy
porost, odżywia cebulki włosowe i stymuluje ich pracę.
 

Maska ma również silne właściwości kondycjonujące: wygładza włosy, domyka łuski włosowe, nadaje pasmom wspaniały
połysk i miękkość, sprawia, że stają się sprężyste, elastyczne, sypkie i łatwe do rozczesania. Dzięki dodatkowi emolientów
chroni je przed nadmierną utratą wody i przenikaniem szkodliwych substancji do ich wnętrza, humektantów – intensywnie je
nawilża, protein – odbudowuje ich strukturę. Jej formuła bazuje na naturalnych składnikach aktywnych będących źródłem
wielu cennych substancji odżywczych.
 

Do pielęgnacji jakich włosów sprawdzi się maska regenerująca z czarnuszką?

Maska z czarnuszką jest świetnym uzupełnieniem codziennej pielęgnacji włosów każdego rodzaju – najlepiej sprawdza się w
przypadku słabych, cienkich i delikatnych pasm z tendencją do nadmiernego wypadania i przerzedzania się, łamliwych i
zniszczonych, które potrzebują wzmocnienia i odbudowy.
 

Najważniejsze składniki aktywne:

Czarnuszka – zawiera: minerały (m.in. cynk, wapń, selen, żelazo), witaminy A, E, F i z grupy B (w tym biotynę), kwasy
tłuszczowe, aminokwasy, fitosterole, flawonoidy, saponiny i fosfolipidy. Wspiera intensywną regenerację słabych i
zniszczonych włosów, zapobiega ich nadmiernemu wypadaniu, przyspiesza ich prawidłowy porost. Sprawia, że stają się mocne
i odporne na uszkodzenia. Ma właściwości antybakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwzapalne, pomaga zwalczać łupież,
łagodzi podrażnienia skóry głowy. Spowalnia proces siwienia.

Kofeina – pobudza krążenie skóry głowy, dzięki czemu do cebulek włosowych trafia więcej składników odżywczych i są lepiej
dotlenione. Hamuje nadmierne wypadanie włosów i stymuluje ich porost, wzmacnia łodygę włosa, działa wygładzająco i
nabłyszczająco.

Żeń-szeń – zawiera: witaminy C i z grupy B, antyoksydanty, aminokwasy, saponiny i proteoglikany. Wspomaga prawidłowy
porost włosów, przyspiesza go, hamuje łysienie, wzmacniając ich macierz. Chroni skórę głowy i cebulki włosowe przed
działaniem wolnych rodników, poprawia ukrwienie skalpu.

Jedwab – zawiera 17 z 19 protein tworzących ludzki włos, fibroinę, serycynę (klej jedwabny) oraz witaminy A, E, F, H i B5. Ma
silne właściwości regenerujące – uzupełnia mikroubytki w strukturze pasm, wzmacnia ją, nadaje jej elastyczność i zwiększa jej
wytrzymałość. Sprawia, że włosy stają się lśniące, perfekcyjnie gładkie i miękkie. Zabezpiecza je przed działaniem promieni
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UV, chroni końcówki przed rozdwajaniem się. Dogłębnie nawilża pasma – ma zdolność do wchłaniania i zatrzymywania wody.

Panthenol (witamina B5) – pełni funkcję humektantu (absorbuje wodę i wiąże ją wewnątrz włosów oraz skóry głowy, nawilżając
je), stymuluje produkcję keratyny. Pogrubia pasma, zwiększa ich odporność na uszkodzenia, regeneruje ich strukturę,
uzupełniając występujące w niej ubytki. Ułatwia rozczesywanie. Wspomaga walkę z łupieżem, działa łagodząco.

Olejek z opuncji – zawiera: antyoksydanty, flawonoidy, niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (nawet 80%), witaminę E.
Odbudowuje i wzmacnia strukturę włosów, zwiększa jej odporność na uszkodzenia mechaniczne. Wspiera funkcjonowanie
bariery hydrolipidowej skóry głowy.

Komórki macierzyste jabłka – działają przeciwstarzeniowo, chronią komórki przed działaniem wolnych rodników i stresem
oksydacyjnym, doskonale wpływają na skórę głowy i uelastyczniają ją. Stymulują produkcję kolagenu.

 

Jak stosować maskę regenerującą z czarnuszką?

Niewielką ilość maski należy rozprowadzić równomiernie po wilgotnych włosach, bezpośrednio po umyciu ich szamponem z
czarnuszką z serii Bioélixire Essential. Można wczesać ją grzebieniem i owinąć głowę ręcznikiem. Po odczekaniu ok. 5 minut
można zmyć ją ciepłą wodą. Dla lepszego efektu warto nałożyć na włosy olejek Bioélixire.

Skład:
Aqua (Water), Cetyl Alcohol, Cetrimonium Chloride, Glyceryl Laurate, Amodimethicone, Nigella Sativa Seed Oil, Hydrolyzed
Silk, Caffeine, Opuntia Ficus-Indica Seed Oil, Malus Domestica Fruit Cell Culture Extract, Panax Ginseng Root Extract, Parfum
(Fragrance), Triethylene Glycol, Silicone Quaternium-18, Benzyl Alcohol, Propylene Glycol, Trideceth-10, trideceth-6,
Trideceth-12, Citric Acid, Phenoxyethanol, Methylchloroisothiazolinone Methylisothiazolinone, Magnesium Nitrate, Magnesium
Chloride, Panthenol, Xanthan Gum, Glycerin, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Ethylhexylglycerin, Lecithin
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